Департамент образования, культуры и спорта Ненецкого автономного округа
государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение Ненецкого автономного округа
«Нарьян-Марский социально-гуманитарный колледж имени И.П. Выучейского»

ПРИКАЗ

22.10.2021 г. Нарьян-Мар № 87а

«О допуске к демонстрационному экзамену по стандартам
WorldSkills Russia по дополнительной профессиональной
программе - программе повышения квалификации
«Применение игровых технологий в обучении детей
дошкольного возраста (с учетом стандарта
Ворлдскиллс по компетенции «Дошкольное воспитание»)»

В связи с выполнением учебного плана окончанием курсов по дополнительной
профессиональной программе - программе повышения квалификации «Применение
игровых технологий в обучении детей дошкольного возраста (с учетом стандарта
Ворлдскиллс по компетенции «Дошкольное воспитание»)»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить к демонстрационному экзамену по стандартам WorldSkills Russia
по дополнительной профессиональной программе - программе повышения
квалификации «Применение игровых технологий в обучении детей дошкольного
возраста (с учетом стандарта Ворлдскиллс по компетенции «Дошкольное
воспитание»)» следующих обучающихся:
з

№
п/п

Фамилия, имя, отчество
обучающегося Место работы

1 Братовская Анастасия Яковлевна ГБДОУ НАО «Детский сад «Семицветик»
2 Шушпанова Ольга Ивановна ГБДОУ НАО «Детский сад «Ромашка»

И.о. директора Л.М. Авачева